关于2016－2017学年研究生评奖评优结果的公示

[bookmark: _GoBack]经艺术学院评审小组评审，现将研究生奖学金及优秀研究生评选结果予以公示，即日起截止到2017年9月15日对上述获奖者进行公示（见附件），公示期间如对上述获奖人员有异议，请与研究生办联系，联系电话：0431-85167092

艺术学院
                                        2017年9月12日

艺术学院2016－2017学年研究生评奖评优结果
一等研究生优秀奖学金
2015级：马鸽鸽2015142003   于  濛2015142030
2016级：董文华2016142009  刘红玉2016142024
刘  怡2016142025
二等研究生优秀奖学金
2015级：吴  瀚2015142009   刘忆莲2015142020
牛  焕2015142022   王静茹2015142024
2016级：陈姿霖2016142008   李盈盈2016142022
肖  嫘2016142026   于汇洋2016144008
马佃波2016144015   靳剑桥2016142018
李  鹏2016142019
优秀研究生
2015级：王静茹2015142024   牛  焕2015142022
2016级：陈姿霖2016142008   刘  怡2016142025
肖  嫘2016142026
优秀研究生干部
2015级：吴  瀚2015142009   于  濛2015142030
2016级：董文华2016142009   刘红玉2016142024

                                       艺术学院
                                        2017年9月12日